2019年 2月 1日

防府地域放射線技師 各位

平成 30年度 第 2回 防府地域講習会

平成 30年度 第に 2回防府地域講習会を下記のとおり実施いたします。今回は

一般撮影と CT に関する演題と MRI のモーションアーチファクト対策の 2 演題を行い

ます。多数の会員の皆さまにご参加頂きますよう宜しくお願い致します。

記

日 時：平成 31年 2月 20日（水） 19：00～20：30

場 所：山口県立総合医療センター MRI棟 2階

「 一般撮影と CTのいろいろ  」

山口県立総合医療センター 神﨑 紀人 先生

「整形外科領域におけるモーションアーチファクト対策」

松本外科病院 森田 究 先生

以上

※時間が前後することがありますのでご注意下さい。

※お問い合わせは山口県立総合医療センター 岡本までお願いします。

電話：0835－22－4411 PHS:7309

e-mail:okamoto.shuuji@ymghp.jp